
UNC Universidad "2016 - Año del e/centenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

.Exp-UNC: 0052139 72016

CÓRDOBA, o ] 2016
VISTO:

El informe final presentado por la Cátedra de Estrategias de
intervención Comunitaria, Responsables de la Jornada con carácter
extensionista "CULTURAS ITINERANTES... SIGUE CIRCULANDO POR LOS
BARRIOS", autorizada por RD N° 1886/2016, en el que se detalla las
personas participaron de en dicha actividad; y

CONSIDERANDO:

Que en la RD. N° 1886/2016 no fueron incluidos debido a que no
estaban definidas las personas que participarían de la dicha Jornada.

Que es necesario contar con la debida autorización para extender la
certificación de la participación en la mencionada Jornada.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar a la Secretaria de Extensión a certificar a las personas °LL

paticiparon de la Jornada con carácter extensionista "CULTURAS
ITINERANTES... SIGUE CIRCULANDO POR LOS BARRIOS", de acuerdo a la
nómina detallada en el Anexo que forma parte integrande de la presente
Resolución.

Artículo 2°: Protocolicese, comuniqúese, archívese.

RESOLUCIÓN N°

Lie. SILVIA PAXOTE
Secretaria de Extensión

Fac. da psicología • U.N.C.

1 2

Ora. MÍAN

FACULTAD DE/^SICOLOGlA



UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

ANEXO

Lie. SILVIA PAXOTE
Secretarla de Extensión^

Fac. de Psicología • U.N ^

Exp-UNC: 0052139/2016

21 27.
NOMBRE Y APELLIDO

Julia Scordomaglio

Micaela Belén Urquiza

Lucas Taborda

Estefanía Orellana

María Rita Frossasco

Roció Callohuanca

Fatima Callohuanca

María Laura Gambarte

Macarena Corvalan

Bruno De Rossi

Jonthan Rivas

Natalia Arraigada

María Florencia Leal

Andrea Nahir Corvalan

DNI

6383789

35576393

36354184

32628225

33044885

94100974

94101436

32053959

39073917

38729578

95183847

95414742.

34440471

36306554

Titiretera

Estudiante

Estudiante

Artista

Artista

Artista

Artista

Artista

Estudiante

Estudiante

Estudiante

Estudiante

Estudiante

Estudiante

INSTITUCIÓN DE
PERTENENCIA

Teatro de Títeres
"Los Duendes de
Julia"

Culturas Itinerantes
- registro fotos

Culturas Itinerantes
- Sonido

Lunas Rojas

Lunas Rojas

Lunas Rojas

Lunas Rojas

Lunas Rojas

Cine

Cine

Cine

Cine

Leecuentos de
Psicología. Cátedra
de Psicología
Evolutiva de la
Niñez

Leecuentos de
Psicología. Cátedra
de Psicología
Evolutiva de la
Niñez



UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

* £ f^%
,£¡¡̂ 1̂ ff

Exp-UNC: 0052139/2016

María Victoria Volando

Milena Venturini

Javier Luis Rome.o

36705839

35260153

34669262

Estudiante

Estudiante

Murguista

Leecuentos de
Psicología. Cátedra
de Psicología
Evolutiva de la
Niñez

Facultad deArtes-
UNC

Taller de Murga

Secretaria de Extensión
Fae. de Psicología • U.N.C.


